
 

 

 
 

Jak získat zápočet z pedagogické praxe 

 Domluvit v akademickém roce možnost absolvování praxe. 

 Vypracovat plán výstupů (viz www stránky FTK → Katedra sportu 

→ Výuka → Výukové materiály doc. Lehnerta → MST 2. roč. 

→Praxe průběžná → plán výstupů.doc). 

 Plán (rozvrh) zaslat ještě před zahájením vlastní praxe na adresu: 

michal.kudlacek@upol.cz 

- v předmětu E-mailu napište: KPRPP-plán výstupů 

- v názvu souboru napište: Vaše příjmení a jméno 

 Absolvovat praxi podle naplánovaného časovém rozvrhu. 

 Oznámit předem eventuální změny tohoto rozvrhu. 

 Na každou lekci mít vypracovanou písemnou přípravu  

(viz www → písemná příprava.doc). 

 Po absolvování minimálně 10 lekcí vyplnit výkaz praxe  

(viz www → výkaz praxe.doc). Zde Vám garant potvrdí 

absolvované. 

tréninkové jednotky (těm, kteří pravidelně trénují, vybrané a  

v rozvrhu vypsané tréninkové jednotky). 

 Po absolvování praxe je nutné vedoucímu praxe na FTK odevzdat:  

- vyplněný a potvrzený výkaz průběžné praxe 

- všechny vypracované písemné přípravy. 

 Dokumenty odevzdat/odeslat po skončení praxe, nejpozději 

však 1 týden před termínem ukončení studijních povinností za 

školní rok, na adresu: 

 

Mgr. Michal Kudláček, Ph.D. 

FTK UP, Tř. Míru 115 

771 11 Olomouc 

tel.:585 636 105 

E-mail: michal.kudlacek@upol.cz 

Výjimka: Učitelé TV a profesionální trenéři s praxí nejméně 3  

                 roky – předat potvrzení školy, resp. sport. klubu. 

mailto:michal.kudlacek@upol.cz
mailto:michal.kudlacek@upol.cz

